

Szpital Powiatowy w Gryfinie sp. z o.o.
ul. Parkowa 5
74-100 Gryfino

Gryfino, dnia 11 kwietnia 2011 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę leków do apteki Szpitala Powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o.”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. jedn. z 2007 r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) zwanej dalej pzp., Zamawiający w związku z wpłynięciem zapytań do SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę leków do apteki Szpitala Powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o.”, wyjaśnia i jednocześnie na mocy art. 38 ust. 4 pzp. dokonuje poniższych modyfikacji.

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający w pakiecie 11 w pozycji 8 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego w formie roztworu gotowego do podaży Ciprofloxacyn Kabi 200mg rozpuszczony w 100ml 0,9%NaCl?

Zastosowanie cyprofloksacyny w postaci roztworu gotowego do podaży podnosi bezpieczeństwo terapii i stanowi oszczędność dla szpitala, ponieważ nie wymaga użycia dodatkowego sprzętu i płynów infuzyjnych koniecznych do przygotowania lek w przypadku cyprofloksacyny w postaci koncentratu w ampułkach i fiolkach.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 w pozycji 3 preparatu Geloplasma – roztwór zmodyfikowanej żelatyny 3% w opakowaniu worek 500ml?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający w pakiecie 23 w pozycji 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie 10% emulsji tłuszczowej Intralipid 10% 100ml?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający w pakiecie 23 w pozycji 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie 20% emulsji tłuszczowej Intralipid 20% 500ml?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.